DROGAS, DETALLES SEGUN DOCUMENTOS ANEXOS.

REFERENCIA

PROCESO

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 452,895.14

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 90,104.80

Total 542,999.94

El monto de : **Quinientos cuarenta y dos  mil novecientos noventa y nueve con 94/100 (542,999.94)